
标包4

中标结果公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：茅台集团2023年工程项目后评价咨询服务

项目编号：ZB(FYF)202304000033

二、标段概况

标段名称：标包4

标段编号： ZB(FYF)202304000033-004

标段内容： 循环产投公司：8万吨有机肥生产及其配套15万甑容糟场项目建设工程：项目位于贵州省遵义市，有机肥及容糟场
项目可容纳15万甑酒糟堆放容糟场，年产8万吨有机肥生产车间、堆肥发酵车间、包装车间，总建筑面积约84785平方米，已
投入使用，本项目总投资为2.72亿元。

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-05-31 12:00至2023-06-01 12:00

四、 中标信息

序号 中标人名称 中标价格

1 中量工程咨询有限公司 300000.00元

五、其他

/

六、联系方式

招标人：中国贵州茅台酒厂（集团）有限责任公司

联系地址：贵州省贵阳市云岩区外环东路东山巷4号

联系人：何先生

联系电话：18089654079

招标代理：佰利建设管理（集团）有限公司

联系地址：

联系人：申江伟

联系电话：15180731339

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）



招标人或其招标代理机构：                （签章）

 


